
 

Zarządzenie Nr 13/2021 

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 89/2019 Wójta Gminy Widawa z dnia 10 września  

2019 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania, obsługi i eksploatacji 

monitoringu wizyjnego na terenie Stadionu Sportowego mieszczącego się przy ulicy 

Ułańskiej 8 w Widawie 

 

Na podstawie art. 9a w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 89/2019 Wójta Gminy Widawa z dnia 10 września 2019 roku  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania, obsługi i eksploatacji monitoringu 

wizyjnego na terenie Stadionu Sportowego mieszczącego się przy ulicy Ułańskiej 8 w 

Widawie, wprowadza się następującą zmianę: 

 

1. Załącznik Nr 1  do Regulaminu funkcjonowania, obsługi i eksploatacji monitoringu 

wizyjnego na terenie Stadionu Sportowego mieszczącego się przy ulicy Ułańskiej 8  

w Widawie otrzymuje brzmienie jak w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się pracownikowi ds. obsługi 

informatycznej  i ochrony danych osobowych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Regulaminu funkcjonowania, obsługi i eksploatacji monitoringu wizyjnego na terenie 

Stadionu Sportowego mieszczącego się przy ulicy Ułańskiej 8 w Widawie 

 

Wykaz miejsc w których znajdują się kamery monitoringu: 

1. Pięć kamer obejmujących teren Stadionu Sportowego. 

2. Miejsce rejestracji obrazu z monitoringu – Pomieszczenie w budynku znajdującym się na 

Stadionie przy ul. Ułańskiej w Widawie. 

3. Miejsce przechowywania danych – Pomieszczenie w budynku znajdującym się na Stadionie 

przy ul. Ułańskiej w Widawie. 

 

 

 


